
ZARZĄDZENIE NR 211/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie  informacji o wydatkach ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla jednostek 
oświatowych na 2016 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016

Na podstawie  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym  informację o kwotach wydatków wynikających  ze zmian 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, dokonanych: Zarządzeniem Nr 24/VII/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Pleszew z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  
Uchwałą  Nr XII/135/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 marca 2016 roku  w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 38/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 
dnia 31 marca 2016 roku. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  Zarządzeniem Nr 
57/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 78/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 
dnia 31 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 
86/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Uchwałą  Nr XV/171/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 
czerwca 2016 roku  w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  Zarządzeniem Nr 
113/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 126/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 18 
sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  Zarządzeniem Nr 
131/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Uchwałą  Nr XVII/1891/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 
września  2016 roku  w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 
155/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 169/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 
dnia 14 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, 
Zarządzeniem Nr 176/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 października 2016 roku w 
sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Uchwałą Nr XVIII/201/2016 Rady Miejskiej w 
Pleszewie z dnia 10 listopada 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, 
Zarządzeniem Nr 186/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Uchwałą Nr XIX/226/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 
207/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, określone w załącznikach:

1) dla ZSP Nr 1 w Pleszewie  - załącznik nr 1

2) dla ZSP Nr 2 w Pleszewie  - załącznik nr 2

3) dla ZSP Nr 3 w Pleszewie  - załącznik nr 3

4) dla ZSP w Kowalewie  - załącznik nr 4

5) dla ZSP w Lenartowicach  - załącznik nr 5

6) dla ZSP w Taczanowie Drugim  - załącznik nr 6

7) dla Przedszkola nr 1 w Pleszewie  - załącznik nr 7

8) dla Przedszkola nr 2 w Pleszewie  - załącznik nr 8

9) dla Przedszkola nr 3 w Pleszewie  - załącznik nr 9

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1

ZSP NR 1 W PLESZEWIE

WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 024 740,03
80101 Szkoły podstawowe 2 324 218,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 110,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 539 495,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 117,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 078,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 702,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 125,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 178,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 409,60
4260 Zakup energii 149 709,00
4270 Zakup usług remontowych 7 320,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 102,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 385,00
4410 Podróże służbowe krajowe 102,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 538,00
4480 Podatek od nieruchomości 326,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 930,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 942,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00

80104 Przedszkola 552 197,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 719,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 090,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 651,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 221,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 787,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 707,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00
4260 Zakup energii 20 685,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 349,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00
4430 Różne opłaty i składki 1 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 727,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 520,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 121,00

80110 Gimnazja 1 692 223,03
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 570,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 701,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 260,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 981,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 332,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 518,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 092,03
4260 Zakup energii 99 563,00
4270 Zakup usług remontowych 5 202,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 570,00
4410 Podróże służbowe krajowe 204,00
4430 Różne opłaty i składki 1 462,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 049,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 279,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 796,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 425,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 631,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 740,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 542,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 542,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 129 792,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 637,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 501,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 382,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 039,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 075,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00
4260 Zakup energii 11 569,00
4270 Zakup usług remontowych 1 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 633,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 452,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 844,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

172 947,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 494,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 005,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 136,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 946,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 502,40
4260 Zakup energii 9 514,00
4270 Zakup usług remontowych 494,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 917,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 156,00
4430 Różne opłaty i składki 144,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 227,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 308,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 470,00

80195 Pozostała działalność 113 024,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 443,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 233,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 864,00

85401 Świetlice szkolne 268 788,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 165,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 777,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 314,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 592,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 2 943,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 665,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 922,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 260,00
3240 Stypendia dla uczniów 6 210,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 050,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 816,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 816,00

Razem: 5 301 604,03

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

ZSP NR 2 W PLESZEWIE
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 991 504,36
80101 Szkoły podstawowe 2 900 293,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019 694,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 861,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 972,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 37 302,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 371,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 537,28
4260 Zakup energii 118 225,00
4270 Zakup usług remontowych 9 855,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 665,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 127,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 559,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 985,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 560,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 380,00

80104 Przedszkola 169 842,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 510,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 071,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 814,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 917,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 132,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 636,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 2 980,00
4270 Zakup usług remontowych 1 069,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 189,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 497,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 443,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4430 Różne opłaty i składki 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 858,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 228,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 488,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

80110 Gimnazja 1 455 834,46
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 922,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002 328,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 046,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 549,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 365,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 910,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 288,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 484,46
4260 Zakup energii 43 510,00
4270 Zakup usług remontowych 9 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 482,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 656,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 084,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 467,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 438,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 005,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 914,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 966,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 971,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 871,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 804,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 316,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 118,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 471,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 432,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 467,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii 2 351,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 134,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 925,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

164 147,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 786,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 339,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 506,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 060,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 577,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 749,62
4260 Zakup energii 5 676,00
4270 Zakup usług remontowych 727,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 173,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 186,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 182,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 351,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 76,00

80195 Pozostała działalność 109 698,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 421,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 469,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 969,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 159,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 224 779,00
85401 Świetlice szkolne 212 268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 899,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 510,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 156,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 740,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 394,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 3 098,00
4270 Zakup usług remontowych 252,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 322,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 195,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 970,00
3240 Stypendia dla uczniów 11 270,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 700,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 541,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 541,00

Razem: 5 216 283,36

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 3

ZSP NR 3 W PLESZEWIE

WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 891 221,87
80101 Szkoły podstawowe 2 992 442,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 332,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 014 363,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 580,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 193,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 47 323,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 731,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 351,34
4260 Zakup energii 132 119,00
4270 Zakup usług remontowych 4 436,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 035,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 030,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 934,00
4480 Podatek od nieruchomości 58,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 884,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 273,00

80104 Przedszkola 114 190,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 016,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 354,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 802,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 091,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 715,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00
4260 Zakup energii 4 100,00
4270 Zakup usług remontowych 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 660,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 038,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 872,00
4480 Podatek od nieruchomości 171,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 228,00

80110 Gimnazja 2 303 772,77
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 204,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 290,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 442,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30 586,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 714,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 268,77
4260 Zakup energii 65 734,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 1 964,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 408,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 158,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 410,00
4430 Różne opłaty i składki 1 860,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 806,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 640,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 452,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 301,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 997,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 690,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 733,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 733,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 136 781,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 445,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 758,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 010,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 411,00
4260 Zakup energii 1 809,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 225,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 463,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

70 471,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 197,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 485,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 781,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 280,76
4260 Zakup energii 1 967,00
4270 Zakup usług remontowych 63,00
4300 Zakup usług pozostałych 306,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 64,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 634,00

80195 Pozostała działalność 238 391,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 435,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 528,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 164 829,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 979,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 193 708,00
85401 Świetlice szkolne 181 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 455,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 809,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 536,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 3 565,00
4270 Zakup usług remontowych 50,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00
4300 Zakup usług pozostałych 727,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 128,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 208,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 825,00
3240 Stypendia dla uczniów 11 500,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 325,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 504,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 504,00

Razem: 6 084 929,87

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 4

ZSP  W KOWALEWIE

WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 598 640,40
80101 Szkoły podstawowe 1 486 136,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 178,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 527,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 367,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 877,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 334,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 765,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 402,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 334,08
4260 Zakup energii 44 028,00
4270 Zakup usług remontowych 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 105,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 291,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 954,00
4410 Podróże służbowe krajowe 151,00
4430 Różne opłaty i składki 935,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 433,00
4480 Podatek od nieruchomości 159,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 651,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 095,00

80104 Przedszkola 489 223,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 182,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 308,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 753,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 810,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 154,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 775,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 924,00
4260 Zakup energii 13 960,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 385,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 068,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 053,00
4430 Różne opłaty i składki 88,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 194,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 879,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

80110 Gimnazja 1 245 590,10
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 823,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 480,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 899,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 953,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 790,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 411,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 953,10
4260 Zakup energii 31 130,00
4270 Zakup usług remontowych 7 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 709,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 128,00
4410 Podróże służbowe krajowe 252,00
4430 Różne opłaty i składki 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 924,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 675,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 922,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 671,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 631,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 533,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 361,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 737,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 109,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 109,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 664,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 446,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 906,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 431,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 782,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,00
4260 Zakup energii 7 100,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 281,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

19 831,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 798,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 381,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 459,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 668,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76,00
4260 Zakup energii 534,00
4300 Zakup usług pozostałych 88,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 202,00
4430 Różne opłaty i składki 4,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 867,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

138 805,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 253,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 725,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 463,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 112,22
4260 Zakup energii 2 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 056,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 113,00
4430 Różne opłaty i składki 59,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 789,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 255,00

80195 Pozostała działalność 84 651,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 655,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 362,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 642,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 252,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 651,00
85401 Świetlice szkolne 171 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 761,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 719,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 484,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 524,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 599,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00
4260 Zakup energii 2 850,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 65,00
4300 Zakup usług pozostałych 378,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 883,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 480,00
3240 Stypendia dla uczniów 7 130,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 350,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 383,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 383,00

Razem: 3 778 291,40

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 5

ZSP  W LENARTOWICACH

WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 840 935,03
80101 Szkoły podstawowe 1 101 371,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 616,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 252,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 145,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 481,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 417,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 686,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 131,20
4260 Zakup energii 17 712,00
4270 Zakup usług remontowych 3 970,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 464,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 241,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 282,00
4410 Podróże służbowe krajowe 102,00
4430 Różne opłaty i składki 1 842,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 962,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 506,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 602,00

80104 Przedszkola 520 471,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 492,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 046,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 824,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 521,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 399,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 436,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 28 888,00
4270 Zakup usług remontowych 3 630,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 752,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 665,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 580,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 756,00
4410 Podróże służbowe krajowe 51,00
4430 Różne opłaty i składki 364,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 130,00
4480 Podatek od nieruchomości 7,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 839,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 431,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 381,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 254,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 348,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 008,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 008,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 381,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 116,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 706,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 692,00
4260 Zakup energii 2 362,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 192,00
4300 Zakup usług pozostałych 998,00
4430 Różne opłaty i składki 248,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 310,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 201,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 480,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

99 358,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 187,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 457,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 838,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 592,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 937,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 625,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 204,83
4260 Zakup energii 1 324,00
4300 Zakup usług pozostałych 736,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 299,00
4430 Różne opłaty i składki 128,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 829,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 91,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 111,00

80195 Pozostała działalność 46 014,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 018,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 694,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 227,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 916,00
85401 Świetlice szkolne 43 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 810,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 945,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 071,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 1 178,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 104,00
4300 Zakup usług pozostałych 632,00
4430 Różne opłaty i składki 149,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 843,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 121,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 855,00
3240 Stypendia dla uczniów 2 530,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 325,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 181,00

Razem: 1 887 851,03

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 6

ZSP  W TACZANOWIE DRUGIM

WYDATKI

Dział Rozdz
. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 507 213,00
80101 Szkoły podstawowe 913 661,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 231,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 375,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 837,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 979,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 847,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 958,11
4260 Zakup energii 23 581,00
4270 Zakup usług remontowych 2 175,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 665,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 450,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 238,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00
4430 Różne opłaty i składki 2 089,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 849,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 268,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 673,00

80104 Przedszkola 298 199,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 711,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 266,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 573,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 660,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 368,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 275,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 3 114,00
4270 Zakup usług remontowych 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 749,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 289,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 150,00
4430 Różne opłaty i składki 722,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 576,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 756,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

80110 Gimnazja 1 030 145,74
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 627,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 347,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 556,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 635,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 660,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 893,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 790,74
4260 Zakup energii 21 378,00
4270 Zakup usług remontowych 1 575,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 638,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 128,00
4410 Podróże służbowe krajowe 151,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 841,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 505,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 016,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 445,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 232,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 232,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76 721,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 744,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 555,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 052,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 651,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 619,00
4260 Zakup energii 2 597,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 683,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

103 786,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 757,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 339,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 293,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 648,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 068,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 574,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 766,15
4260 Zakup energii 3 036,00
4300 Zakup usług pozostałych 985,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 137,00
4430 Różne opłaty i składki 265,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00

80195 Pozostała działalność 72 692,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 035,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 287,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 326,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 683,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 161,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 793,00
85401 Świetlice szkolne 142 849,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 786,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 395,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 210,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 738,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 671,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 713,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 1 454,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 019,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 650,00
3240 Stypendia dla uczniów 2 300,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 350,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 294,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 294,00

Razem: 2 653 006,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 7

PRZEDSZKOLE NR 1 W PLESZEWIE

WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 067 539,00
80104 Przedszkola 892 101,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 386,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 016,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 316,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 105,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 807,00
4260 Zakup energii 52 213,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 105,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 530,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 088,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 653,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 552,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 422,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 422,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 051,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 387,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 037,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00
4260 Zakup energii 1 776,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 741,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

50 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 097,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 918,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 422,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 916,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218,00
4260 Zakup energii 4 065,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 487,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 426,00

80195 Pozostała działalność 9 708,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 134,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 707,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 765,00

Razem: 1 067 539,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 8

PRZEDSZKOLE NR 2 W PLESZEWIE

WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 013 137,00
80104 Przedszkola 878 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 610,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 581,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 277,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 194,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 112,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00
4260 Zakup energii 101 423,00
4270 Zakup usług remontowych 3 493,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 930,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 780,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 809,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 236,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 236,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 122 474,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 331,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 813,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 485,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 959,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00
4260 Zakup energii 2 594,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 157,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 785,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300,00

80195 Pozostała działalność 10 818,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 769,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 116,00

Razem: 1 013 137,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9

PRZEDSZKOLE NR 3 W PLESZEWIE

WYDATKI

Dział Rozdz
. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 709 578,00
80104 Przedszkola 1 482 145,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 647,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 296,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 907,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 125,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 838,00
4260 Zakup energii 22 098,00
4270 Zakup usług remontowych 8 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 158,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 880,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 359,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 280,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 225,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 712,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 712,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 139 007,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 251,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 609,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 743,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 949,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00
4260 Zakup energii 5 185,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

71 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 377,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 392,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 553,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177,00
4260 Zakup energii 1 381,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 134,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 952,00
80195 Pozostała działalność 14 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 849,00

Razem: 1 709 578,00

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 211/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 28 grudnia 2016r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016 na podstawie pism

dyrektorów jednostek oświatowych informuje jednostki oświatowe o przyznanych kwotach

wydatków. Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

Id: E05D73EA-2B16-4CF0-A2B5-BB4C95506E36. Przyjęty Strona 1




